中間金のお願い

拝啓　皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　弊社は貴校の卒業アルバムの印刷・製本を請け負わせていただき、ご指定の納期を遵守し、高品質な卒業アルバムを納品する為に誠心誠意業務に取り組んでおります。

　卒業アルバムは、卒業生の皆様の大切な思い出が詰まった宝物です。卒業アルバムの取材は、早ければ１年時から始まり、小学校であれば６年間、中学校、高校は３年間の積み重ねによって作成されるものでございます。

　このような長い期間を経て作成される製品に関しては、ご発注者様からの中間金によって、請負業者( 企画撮影編集業者・制作印刷製本業者) は、納品までに費やす材料費等の様々な経費を賄うことが通例となっております。

　つきましては、誠に恐縮ではございますが、今年度もそろそろ中間金を印刷会社へ支払う頃となってまいりました。諸事情厳しい折から、何卒ご寛容の上、ご理解ご協力下さいますようお願い申し上げます。

　書面では甚だ失礼かとは存じますが、何卒ご容赦のほどお願い申し上げます。尚、お振込みいただく際は、下記口座までお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
年　　　月　　　日
( 請負業者名●●●●)

記
振込先口座
○○銀行　○○支店　口座番号○○○○
以上